鎌⽥貴裕 <kamata@iiu.co.jp>

sss
1 件のメッセージ

AIMOSサポート <support@aimos-promotion.com> 2024年5⽉28⽇ 14:51
To: kamata@iiu.co.jp

AIMOS-Safety ⽉間レポート
〇⽉号

〇〇〇作業所 ご担当者様

いつもAIMOSをご利⽤いただきありがとうございます。
今⽉のシステム稼働状況は下記の通りです。

集計期間︓2024年4⽉1⽇〜2024年4⽉30⽇
稼働時間︓バックホー１ 21.3時間
                  バックホー２ 60.3時間

危険または違反検知状況については下記の通りです。

検知状況

お知らせ
システム障害情報
・カメラ障害 0件

アップデート情報
・AIモデルをバージョン18からバージョン19に更新しました。
 →ロックレバーの誤検知を修正しました。

##ご質問・お問い合わせ
 当システムに関するご質問・お問い合わせについては、AIMOSサポート窓⼝（info@iiu.co.jp）までご連絡ください。
 引き続きよろしくお願いいたします。

AIMOS管理者サイト
https://safety***.aimos.jp/

AIMOS公式サイト
https://aimos-promotion.com/

© IIU Corporation, All Rights Reserved.

株式会社IIU
〒110-0008

東京都台東区池之端2-7-17 井⾨池之端ビル7F
Tel:03-5814-5350
Fax:03-3827-0682

mailto:info@iiu.co.jp
https://aimos-promotion.com/blog/1427/
https://aimos-promotion.com/
https://www.google.com/maps/search/110-0008+%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E5%8C%BA%E6%B1%A0%E4%B9%8B%E7%AB%AF2-7-17?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/110-0008+%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E5%8F%B0%E6%9D%B1%E5%8C%BA%E6%B1%A0%E4%B9%8B%E7%AB%AF2-7-17?entry=gmail&source=g